ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 44 ГОРОДА ДОНЕЦКА»
идентификационный код 25710010

ДНР 83016, г. Донецк, ул. Кирова, д. 39 E-mail: lenosvita.school44@mail.ru
Тел.: 266-70-95, факс: (062) 266-70-95 http://donetskschool44.3dn.ru

ПРИКАЗ
от «31» августа 2020 г. № 296

г. Донецк

О проведении Месячника по
пожарной безопасности в 2020-2021 уч. г.

С целью улучшения агитационно-массовой работы среди учеников и предупреждения
возникновения пожаров от детских шалостей с огнем

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести Месячник по пожарной безопасности с 01.09.2020 г. по 30.09.2020 г.

Ответственные: заместитель директора по
воспитательной работе Мазалова Е.К., классные
руководители 1-Пклассов

2. Во время проведения Месячника провести следующие мероприятия:
-  тренировочные эвакуации с составлением «Акта эвакуации»;
-  беседы на противопожарную тематику;
-  тематические диктанты;
-  конкурсы рисунков под лозунгом «Всем детям надо знать - нельзя со спичками

играть!»;
-  разнообразные тематические внеклассные мероприятия;
-  посещение 2 ПСЧ ГПСО;
-  инструктажи со следующей регистрацией в журнале по технике безопасности с

указанием вида, темы, даты проведения.
Ответственные: заместитель директора по
воспитательной работы Мазалова Е. К.,
педагог-организатор Романенкова П.Е.
Срок: на протяжении Месячника

3. Составить отчет по итогам проведения Месячника пожарной безопасности с
подтверждающими материалами (приказ по школе, информация о проведении
месячника, акты эвакуации в 2 экземплярах, лучшие рисунки).

Ответственные: заместитель директора по
воспитательной работы Мазалова Е. К.,
Срок: до 30.09.2020 г.

4. Контроль за выполнением данного, приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работы Мазалову E.'iKE

Директор МОУ
«ШКОЛА № 44 Е. ДОНЕЦКА»

С приказом ознакомлены:

П.Г.Романенкова

Исп^й/итель:
Е. К.Мазалова,
3141445

И.А. Чертакова

mailto:lenosvita.school44@mail.ru
http://donetskschool44.3dn.ru